РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
368220,    Республика Дагестан,    г. Буйнакск,    ул. Ленина, 61

«7» ноября 2018 г.                                                                                                                   № 58

РЕШЕНИЕ

10 – й сессии Собрания депутатов МР «Буйнакский район»

«О внесении изменений в структуру Администрации

муниципального района «Буйнакский район»

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», частью 1 статьи 32 Устава муниципального района «Буйнакский район»,

Собрание депутатов муниципального района «Буйнакский район»

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в структуру Администрации муниципального района

«Буйнакский район», утвержденную решением Собрания депутатов муниципального

района «Буйнакский район» от 27 апреля 2017 года № 8 изменения, изложив ее в новой

редакции согласно Приложению:

1.1. образовать в составе Администрации муниципального района «Буйнакский

район» отраслевой (функциональный) орган муниципальное автономное учреждение

культуры «Кинотеатр «Родина» муниципального района «Буйнакский район»;

1.2. исключить из состава Администрации муниципального района «Буйнакский

район» отраслевой (функциональный) орган муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования «Дженгутайский спорткомплекс им. Ш.А. Салаутдинова»

и  муниципальное бюджетное учреждение «Дворец спорта с. Буглен».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Буйнакские известия», а

также разместить на официальном сайте Администрации муниципального района

«Буйнакский район» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов                     Д. Шихсаидов

Глава муниципального района

«Буйнакский район»                                                                            К. Изиев

http://www.engels-city.ru/images/stories/sobrdep/docs/prilresh_170_22_05_2017_1.zip

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального района «Буйнакский район»

от «7» ноября 2018 г. № 58

Структура

Администрации муниципального района «Буйнакский район»

Глава муниципального района

Первый заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации

Руководитель Аппарата Администрации

Отдел правового и кадрового обеспечения

Отдел экономики, инвестиций и территориального развития

Отдел по молодежной политике и туризму

Отдел по физической культуре и спорту

Отдел опеки и попечительства

Отдел сельского хозяйства

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел общественной безопасности и противодействия коррупции

Отдел делопроизводства, контроля и работы с обращениями граждан

Отдел сводного планирования, аналитики и организационной работы

Отдел по делам архивов

Отдел записи актов гражданского состояния

Отдел по землеустройству и архитектуре

Отдел по делам ГО и ЧС и мобилизационной работы

Аппарат антитеррористической комиссии

Административная комиссия

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

МКУ «Управление образования Буйнакского района»

МКУ «Управление культуры Буйнакского района»

МКУ «Отдел бюджета и финансов»

МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

МКУ «Управление коммунального хозяйства»

МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Буйнакский

район»

МКУ ДО «Буйнакская районная детская школа искусств»

МКУ ДО «Детская школа искусств с. Атланаул»

МКУ ДО «Детская школа искусств с. Н. Казанище»

МКУ ДО «Бугленская ДЮСШ Буйнакского района»

МБУ «Буйнакский районный Медиа-Холдинг «Темирхан-Шура»

МБОУ Центр образования им. З.З. Бамматова «Буйнакский районный Центр развития

одаренности»

МАУК «Кинотеатр «Родина» муниципального района «Буйнакский район»

МАУ «Буйнакский аграрный комплекс»

МУП «Верхнеказанищенский консервный завод»

Сельскохозяйственный потребительский обслуживающий кооператив «Машинно-

технологическая станция Буйнакская»

Детский муниципальный оздоровительный бюджетный лагерь «Горная речка»

____________________________________________